

О Совете Безопасности Республики Казахстан

Утративший силу

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН от 26 декабря 1995 г. N 2728 . Признан утратившим силу за исключением пункта 3 - на основании Указа Президента Республики Казахстан от 22 ноября 1996 г. N 3237. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2019 года № 838

Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.02.2019 № 838.

3. Признать утратившими силу:

пункт 3 Указа Президента Республики Казахстан от 17 июня 1993 г. N 1246 " О Совете безопасности Республики Казахстан" (САПП, 1993 г., N 22, ст. 268);

пункты 1, 2 Указа Президента Республики Казахстан от 18 апреля 1994 г. N 1673 "Об утверждении Положения о Совете безопасности Республики Казахстан ".

Президент Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан